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Kära vänner! 

Oj, vad tiden går fort! Halva året 2023 har redan passerat. 

Det blev en blöt och kall vår och vi önskade innerligt att det skulle bli sommar.  

Så plötsligt kom sommaren, varm och torr. Gräsmattor och andra grödor blev 

snabbt torra som fnöske, eldningsförbudet som kom råder fortfarande! 

Midsommarhelgen kunde firas med sol och värme, kaffe och jordgubbstårta på 

lummig uteplats, musik och dans kring blomsterklädda midsommarstänger och 

kanske någon också tog sig ett dopp i havet. 

 

 

Vi lever i en orolig värld med ett krig inte så långt ifrån våra gränser. Vi har 

också fått uppleva flera förödande bostadsbränder i vår kommun. 

Ledningen i kommunfullmäktige i Ronneby har föreslagit, som ni flesta säkert 

har läst i dagspressen, att vår föreningslokal Rosa Huset ska rivas. När vet vi 

inte. Det är sagt att det kommer att bli när kommunen behöver markområdet 

till ny bostadsbyggnad.  

Som ordspråket säger Sitt lugnt i båten vilket innebär att föreningen fortsätter 

med sin programverksamhet som tidigare i vårt kära Rosa Hus. 

Vårt program för våren avslutas med korvgrillning i Rosa Husets trädgård den 

27 juli kl. 17.00 med underhållning av Bälgakompisarna. Föreningen bjuder, 

men glöm inte att anmäla er till Yvonne eller Kerstin. Senast måndag samma 

vecka. 
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Höstens spännande program är klart och det kommer att skickas ut per post till 

alla medlemmar i slutet på juli månad. Det kommer också att läggas ut på vår 

hemsida och app.  

Vi fortsätter med att man måste anmäla sig till varje evenemang och caféträff 

så att vi kan förbereda våra möten på bästa sätt. 

OBS! Anmälan får ske tidigast den 31 juli!  Först till kvarn gäller! 

Anmälan görs som vanligt till Yvonne, tel 0733-313042, 

yvonnegunandersson@gmail.com eller till Kerstin, tel 0768-162502, 

spfseniorerna.ronneby@gmail.com 

 

Styrelsen önskar alla våra medlemmar 

EN FORTSATT TREVLIG SOMMAR! 

 

Ps. Sträck gärna ut en hand till dem som är ensamma med ett telefonsamtal 

eller ta en promenad tillsammans i vår underbara natur. Ds 
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